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DAGSORDENSPUNKT NR. 1: VELKOMMEN TIL SKOLEBESTYRELSESMØDE (5 minutter)

Indledningsvist introducerer Christina dagsordenen.

DAGSORDENSPUNKT NUMMER 2: OPFØLGNING PÅ SEMINAR OM KOMMUNIKATION (30 minutter)

Vi evaluerer og følger op på vores seminar om kommunikation. Hvordan arbejder vi videre med

politikken/princippet om kommunikation.

Referat: Vi samler op på vores drøftelser fra seminaret den 25. september, som blev afholdt med det formål

at udarbejde en politik eller et kommunikationsprincip.

Drøftelserne vil udmunde i en kommunikationspolitik, der understøtter princippet for samarbejde mellem

skole og hjem. Bestyrelsen beslutter, at de ønsker et udspil for kommunikationspolitikken fra skolens

pædagogiske udvalg, så politikken kommer til at tage udgangspunkt i og understøtte medarbejdernes

ønsker og behov.



Udspillet bliver efterfølgende drøftet i skolebestyrelsen, således en kommende arbejdsgruppe, bestående af

to repræsentanter fra PU, to repræsentanter fra skolebestyrelsen samt to repræsentanter fra skolens ledelse

er klædt på til at udarbejde et endeligt udkast, som skal behandles i både MED og skolebestyrelsen.

DAGSORDENSPUNKT NUMMER 3: FORRETNINGSORDEN (30 minutter)

Skolebestyrelsen drøfter og vedtager deres egen forretningsorden, da den er med til at sikre et godt

samarbejde. Hvordan når vi alt det, vi gerne vil?

Referat: Skolebestyrelsens forretningsorden ligger på Jammerbugt Kommunes hjemmeside, som danner

udgangspunkt for skolebestyrelsens arbejde.

Skolebestyrelsen beslutter, at antallet af dagsordenspunkter sænkes, således at der bliver bedre tid til

fordybelse samt opfølgning på tidligere punkter. En arbejdsgang kan fremadrettet være, at dele af

skolebestyrelsesmødet bruges på opgaveløsning i mindre grupper, hvor nogle medlemmer udarbejder

høringssvar, andre udkast til princip eller andet. Referater bliver ført og godkendt under mødet.

Skolebestyrelsen anser forretningsordenen fra Jammerbugt Kommune for fyldestgørende.

DAGSORDENSPUNKT NUMMER 4: SKOLEUDVIKLINGSPLAN OG SKOLEUDVIKLINGSSAMTALE (60 minutter)

Onsdag, den 30. oktober har vi skoleudviklingssamtale, hvor Christina og Anders deltager fra

skolebestyrelsen. Samtalen tager udgangspunkt i indsatser i den kommende skoleudviklingsplan.

Der evalueres på den sidste skoleudviklingsplan og nye mål, tiltag og tegn udarbejdes for den kommende

skoleudviklingsplan.

De fire indsatsområder i den nye skoleudviklingsplan er:

- En skole der kan mere for flere

- Drenge og piger skal have lige muligheder for at blive så dygtige, som de kan.

- Øge elevernes trivsel gennem støtte og inspiration med et særligt fokus på udskolingseleverne.

- Øge det faglige niveau på mellemtrinnet.

Vi arbejder med det tre første indsatsområder i den kommende skoleudviklingsplan under overskrifterne:

- Faglighed og Fællesskab - med deltagelsesmuligheder for flere.

- Trivsel og Fællesskab - vi udvikler os og lærer gennem relationer til andre.

- Inddragelse og Fællesskab - i både skole og SFO

Referat:Majbritt orienterer om indsatsområderne, og skolebestyrelsen drøfter indsatsområdernes mål,

tiltag og tegn. Skolebestyrelsen bakker op om det videre arbejde med indsatsområderne.

DAGSORDENSPUNKT NUMMER 5: FORÆLDREARBEJDSDAG I SKOLE OG SFO (15 minutter)

Drøftelse og planlægning af forældrearbejdsdag.



Referat: Forældrearbejdsdag den 9. november 9-12. Renderne til hækken bliver gravet af professionelle,

dermed skal der kun bruges hjælp til at sætte hækplanter. Skolen sender invitationen ud med tilmelding.

Elevrådet bliver hørt i forhold til børnepasning på mandag.

DAGSORDENSPUNKT NUMMER 6: PRINCIP VEDR. FRITAGELSE FOR UNDERVISNINGEN (15 minutter)

Referat: Princippet vedr. fritagelse fra undervisning for deltagelse i forældrearrangementer drøftes og

vedtages endeligt på næste møde. Der udarbejdes et udkast til næste gang.

DAGSORDENSPUNKT NUMMER 7: EVT. (25 minutter)

Fleksibilitet: Der bliver rettet en opmærksomhed på, at fleksibilitet for medarbejdere er et

opmærksomhedspunkt i budgetaftalen. Skolebestyrelsen vurderer, at skolens ledelse varetager den opgave.

Køleskabe: Siden Corona har børnene ikke benyttet køleskabene til deres madpakker. At hvert barn

medbringer egen køletaske eller har madpakken i tasken, medvirker til mere ro omkring spisesituationen,

færre mister sine madpakker samt mindre uenighed om, hvis madpakke det er.

Forældrehenvendelse: Drøftet og der bliver givet en tilbagemelding.

BILAG:

Skoleudviklingsplan 2022-2024


